amoris. **Q**uoniam civitate iuda. id est
 confessionis et laudis anime pene-
 tre: et usque ad perfectiorum fidei. spei
 et caritatis quam tibi in ea mensibus
 valeat commorari. **E**t natus in
 domum zacharie: et salutavit ely-
 zabeth. **D**isce virgo humilitate ma-
 rie: ut et corpore casta. et pectore
 possis esse devota. **V**isitat iunior
 senior: salutatur virgo vxore. **V**
 deret enim ut quo castior virgo.
 eo sit humilior: et senioribus dese-
 rens habitum castitatis. pro modo com-
 medet humilitatis. **A**lii manna
 ad elyzabeth: alii dominus ad iohannem.
Hec ut spiritu sancto repleat. illi
 ut baptisima consecret: maiorumque
 humiliao. minorumque exalta-
 ao. **D**emum sequitur. **E**t factum est ut
 audiuit salutatioz marie elyza-
 beth. exultavit in fano in utero eius.
Et repleta est spiritu sancto elyzabeth.
 vide distinctioz. singulorumque ver-
 borum proprietates. **V**ox prior ely-
 zabeth audiuit: si iohannes prior
 gratiam sensit. **I**lla nate ordine au-
 diuit: iste exultavit in voce mis-
 terij. **I**lla mane: iste domini
 sensit aduentum. **I**ste gratiam loquitur:
 illi in tantum in panem: pietatisque
 misterium materis adoravit. **P**-
 fectibus: duplici quoque profectum iacta
 prophetat mires spiritu puulorum. **E**x-
 ultavit in fano: et repleta ma-
 ter est. **N**on prius mater repleta
 quam filius: sed cum filius esset repletus
 spiritu sancto repleuit et matrem.

Et exclamavit magister. et dixit.
Benedicta tu in mulieribus. et benedictus
 fructus ventris tui. **N**on enim pro promissa
 de christo prophetia. non rerum tantum
 miraculis. sed et verborum proprietatibus
 operetur. **I**ste est enim frater. qui dauid
 patriarche sub iuramento promit-
 titur. de fructu ventris tui po-
 nam super sedem tuam. **S**imiliter iuven-
 dum quod eadem voce maria ab elyza-
 beth. qua a gabriele benedicta
 quoniam et angelus et hominibus veneranda.
 et cunctis merito femina.
 profenda monstrat. **E**t ubi hoc mi-
 ut verat mihi dominum mei ad me. **N**on
 quod nescia parit. quod in unum facta
 spiritus esse agnoscat. se viz a matre domini
 ad pignoris sui profectum salutari.
In machi nouitate parit: non
 hoc sui in tantum. sed munere facta esse
 domini. **E**cce enim ut facta est vox sa-
 lutatiois tue in auribus meis: ex-
 ultavit in gaudio in fano in utero meo.
Erubescit elyzabeth omnis paren-
 tia. quod diu nesciebat misterium reli-
 gionis. **I**n quo ostendit se. quod cre-
 perat filium: iactare se cepit quod
 genitabat prophetam. **E**t quod ante eru-
 bescebat. benedicit: et que dubi-
 tabat ante. firmat. **E**cce enim inquit
 ut vox salutatiois tue facta est in
 auribus meis: exultavit in gaudio
 in fano in utero meo. **I**taque magister
 voce clamavit: ubi dominus sensit ad-
 uentum: quod religiosum credidit par-
 tum. **N**ulla enim causa pudoris est.
 ubi prophete oritur. date. non affecta